
Číslo smlouvy objednatele: 12PT-002690 
Číslo smlouvy konzultanta: 2022/0700

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 151 0002

Název související veřejné zakázky: 1/38 Jakubov -  Litohoř, přeložka DUR, IČ k UR bez BIM

DODATEK č. 2

KE SMLOUVĚ

uzavřený dle §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění níže uvedeného dne, měsíce a 
roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako „Dodatek č. 2“):

1. Ředitelství silnic a dálnic s.p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
Správy Jihlava osoba oprávněná k podpisu smlouvy
ředitelka Správy Jihlava kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:

Čerčanská 2023/12 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
státní podnik

zjq4rhz

tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

a

2. HBH Projekt spol. s r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
vložka 3996 právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
ředitelka e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno
44961944
CZ44961944
ORu Krajského soudu v Bmě, oddíl C, 
společnost s ručením omezeným

, generálním ředitelem
a jednatelem společnosti

, obchodní



vedoucí společník

Link projekt s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
vložka 51304 zastoupen: 
společník

GEOtest, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
699
zastoupen:

Makovského náměstí 3147/2, 616 00 Brno
27678032
CZ27678032
OR u Krajského soudu v Bmě, oddíl C, 

jednatelem

Šmahova 1244/112, 627 00 Bmo
46344942
CZ46344942
OR u Krajského soudu v Bmě, oddíl B, vložka 

] , předsedou představenstva

společník

Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 
04598555 
CZ04598555

OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 250116 
Jednatelem

společník

SAGASTA s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

tvořící společnost nazvanou: HBH / LINK / GEOtest / SAGASTA 

(dále jen „konzultanť) na straně druhé

I. PREAMBULE

V rámci projektové přípravy akce byly vzneseny nové požadavky na vedení trasy komunikace 
1/38. Byly prověřeny nové varianty vedení trasy včetně řešení MUK a variant křížení. Dále jsou 
doplněny objektové řady, které původně nebyly předmětem zadání. Tím dochází k nutnému 
posunu smluvního termínu plnění odevzdání konceptu DUR o 6 měsíců u dané položky. Tyto 
úpravy byly smluvně ošetřeny převážně zněním Dodatku č.l, nicméně se promítají do dalšího 
pokračování prací. Dílo ovlivňuje změna rozsahu plnění dle Nového stavebního zákona. Lhůty 
pro dokončení díla jsou dále vázány na zpracování podrobného GTP, který je zpracováván

2



paralelně. Z důvodu změny rozsahu díla došlo k vícepracím a navýšení celkové ceny plnění o 
1 661 250,- Kč

II. PŘEDMĚT DODATKU

I. Termínová část
Důvodem k uzavření Dodatku č. 2 je potřeba doplnění rozsahu předmětu smlouvy v souladu s 
přechodným ustanovením § 329 nového stavebního zákona, dále úpravy směrového vedení 
trasy, které nebyly zahrnuty v Dodatku č.1. Pokračování prací a termín odevzdání je definován 
odevzdáním konceptu podrobného geotechnického průzkumu pro upravenou trasu.

Harmonogram plnění

Dle Dodatku č. 2 se mění čl. IV., odstavec 8. Smlouvy, a to následovně:

Původně:
Koncept DUR -  dílčí termín plnění - 6 měsíců od zahájení plnění.

Dle Dodatku č.1 :
Koncept DUR -  dílčí termín plnění - 12 měsíců od zahájení plnění.

Nově dle Dodatku č.2:
Koncept DUR -  dílčí termín plnění - 8 měsíců od podpisu Dodatku č.2 nebo od předání 

konceptu podrobného GTP (podle toho co nastane později).

II. Finanční část

Dle Dodatku č. 2 se mění čl. II. odstavec 1. Smlouvy, a to následovně:

Původně:
Celková cena plnění v Kč bez DPH - 8 493 537,00 

Dle Dodatku č.1:
Celková cena plnění v Kč bez DPH - 10 140 537,00 

Nově dle Dodatku č.2:
Celková cena plnění v Kč bez DPH - 11 763 034,00

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání Smlouvy, č. smlouvy objednatele: 12PT-002690, č. smlouvy 
konzultanta: 2022/0700, ve znění Dodatku č. 2, zůstávají v platnosti beze změn.

2. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci 
Smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), v platném znění.

3



3. Zveřejnění tohoto Dodatku č. 2 zajistí objednatel.
4. Konzultant souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 2 v registru smluv, v souladu se 

zákonem o registru smluv, v platném znění.
5. Tento Dodatek č. 2 je  vyhotoven v elektronické podobě.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Podepsal nr— \ n  ./n m

Datum: 02.06.2025

4



T ab u lka  č. 2

Dokumentace k územnímu rozhodnutí - DÚR

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená Ministerstvem dopravy, Odborem 
pozemních komunikací, v platném znění v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.

SPECIFIKACE DÚR

Žlutě - uchazeč dop ln í počet hodin a ocení hodinovou sazbu

P o p is  p ra c í

Z a d a v a te le m  

p ře d p o k lá d a n ý  

p o č e t h o d in

P o č e t h o d in  d le  

n a b íd k y  d o d a v a te le

H o d in o v á  sa z b a  

Kč/hod.
C ena Kč

N erea lizo v an é  p o lo žk y  n e b u d o u  oceň o v án y  (označeny "N eobsazeno")
A. P růvodní zpráva

1. Identifikační údaje 70 70

2. Členění stavby na o b jek ty  a technická a techno log ická  zařízení 40 40

3. Seznam vstupn ích  podkladů 30 30

B. S ouh rnná  technická zpráva

1. Popis území stavby 60 60

2. C elkový po p is  stavby 35 35

3. Připojení na techn ickou  in fras truk tu ru 50 50

4. Dopravní řešení a základní údaje o  p ro vo zu , p rovozn í a dopravní techno log ie 80 80

5. Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav 45 45

6. Popis v livů na ž ivo tn í prostřed í a jeho  ochrana 60 60

7. Ochrana obyvatelstva 40 40

8. Zásady organizace výstavby 40 40

9. Celkové vodohospodářské  řešení 45 45

C. S ituační výkresy

1. S ituační výkres širších vztahů 1:10 000 80 80

2. Katastrální situační výkres 100 100

3. K oord inačn í situační výkres 1:1000 130 130

4. Speciální výkresy (výkres bu d o u c íh o  uspořádání s iln iční sítě apod.)
40 40

D. DOKUM ENTACE OBJEKTŮ

D.1 Stavební část

1.1 O bjekty pozem ních kom unikací 1850 2500

1.2 M ostní ob jekty  a zd i 1500 1500

1.3 Vodohospodářské  ob jekty 640 640

Neobsazeno
1.4 O bjekty osvětlení pozem ní komunikace



Dodatek č. 2, dopracování dle př. 
č. 13 Vyhl. č. 131

P o č e t h o d in  d le
H o d in o v á  sa z b a P o č e t h o d in  d le

H o d in o vá

n a b íd k y C ena Kč s a z b a C ena Kč
K č / hod. d o d a tk u  č .2

d o d a v a te le K č /h o d .

Dodatek č. 1

70

40

30

60

35

70

80

45

60

40

40

45

80

100

130

40

2800

1700

640

75

45

35

65

40

75

85

"hF"
100

50

80

85

100

120

170

60

2950

2900

760

Neobsazeno



1.5 O bjekty podzem ních staveb

1.6 O bjekty zařízení p ro  p rovozn í inform ace a te lem atiku

1.7 O bjekty drah

1.8 O bjekty pozem ních staveb

1.9 O statní stavební ob jekty

D.2 Tech no logická část

E. Doklady 100

F. SOUVISEJÍCÍ DO KUM ENTACE, PODKLADY, PRŮZKUM Y

1. geodetické zaměření stavby 480 480

2. průzkum  inženýrských sítí 150 150

3. dopravně inženýrský průzkum 150 150
4. Rešerše předaného předběžného G TPa požadavky pro  p ro jekt po d ro b n é h o  GTP 
d le T P 7 6 40 40

5. hydrogeo log ický  průzkum
Neobsazí

6. k lim ato log ický  průzkum

7. korozn í průzkum 25 25

8. d iagnostický p růzkum  konstrukcí (vozovka, m osty , zd i, propus tky , apod.) 350 350

9. pedo log ický  průzkum
100 100

10. dend ro log ický  průzkum
100 100

11. Z ábo rový  elaborát (pouze výkresů záboru) 1000 1380

12 H luková stud ie

20 20

13 rozpylová  s tud ie
20 20

14. Bilance zem in a ornice 80 80

15. Podklady p ro  odnětí zeZ P F  a PUPFL 80 80

16. Dokum entace p ro  p ro jednání s přís lušným i útvary dráhy Neobsazí

17. odhad stavebních nákladů 100 100

18. p ro jekt odpadového hospodářstv í 50 50

19. Podklady p ro  verifikační stavnovisko 120 120

Havarijní plán
Neobsazí

P ovodňový plán

G. R eprografie  (v  Kč)

S O U Č E T  A  -  G  c e lk e m  z a  D Ů R  b e z  p ř i r á ž k y  z a  B IM  v  K č  b e z  

D P H .

Podepsal
Datum: 02.06.2025
generální ředitel a jednatel společnosti 
na základě plných mocí

Digitálně podepsal:
Datum: 04.06.2025 16:40:51 +02:00



Neobsazeno


